
Usnesení 
z jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 6/2017 

konaného dne 20. 09. 2017 ve velké zasedací síni MěÚ Břidličná. 
_____________________________________________________________________ 

 
Jednání zahájeno v      17:00 hodin 
Jednání ukončeno:       18:05 hodin 
Přítomno celkem:   13 
Omluven: Jana Jiřičná, Bernardina Mereďová 
Zapisovatel:    Ing. Jana Paštěková     
Ověřovatelé zápisu :       Edita Novysedláková, Ing. Antonín Králík MBA  
Návrhová komise :          Jana Krčová, Dalibor Bajgr 
 
106/6 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 6/2017 
ze dne 20. 09. 2017. 
Hlasování:   pro:  13 proti:  0   zdržel se:   0 
 
107/6 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení:  

             Jana Krčová, Dalibor Bajgr 
Hlasování:   pro: 13 proti: 0  zdržel se: 0  
 
108/6 Zastupitelstvo města schvaluje vícepráce při „Opravě místní komunikace Polní na 
parcele č. 741“ ve výši 70.594,81 Kč bez DPH. 
Hlasování:   pro: 13 proti:  0   zdržel se:   0 
 
109/6 a)Zastupitelstvo města schvaluje vícepráce při „Opravě místní komunikace Fojtství na 
parcele č. 139“ ve výši 109.675,93 Kč vč. DPH - kanalizace. 
Hlasování:   pro: 13 proti:  0   zdržel se:   0 
 
b)Zastupitelstvo města schvaluje vícepráce při „Opravě místní komunikace Fojtství na 
parcele č. 139“ ve výši maximálně 300.000 Kč vč. DPH – opěrné zídky. 
Hlasování:   pro: 12 proti:  0   zdržel se:   1   Čtvrtlík 
 
110/6 Zastupitelstvo města schvaluje vícepráce při „opravě místních komunikací – méně 
zátěžových“ ve výši 24.200 Kč vč. DPH. 
Hlasování:   pro: 13 proti:  0   zdržel se:   0 
 
111/6 Zastupitelstvo města schvaluje „Smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na území 
Moravskoslezského kraje veřejnou linkovou dopravou – oblast Rýmařovsko“. 
Hlasování:   pro: 13 proti:  0   zdržel se:   0 
Zapsala: Ing. Jana Paštěková 
 
 
.......................................................    
Miroslav Kladníček, starosta města  
 
 
 
..........................................................  ..................................................... 
             Jana Krčová                                          Dalibor Bajgr 


